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Data Sheet
Reference No.: 55062

Frasmaschine universal

Brand: KUNZMANN
Model: WF610M

YoM, approx.: 2017 gebraucht
Reconditioned:

Controls: HEIDENHAIN TNC 128

Arbeitsbereich -kubisch-
Verfahrweg X-Achse:
Verfahrweg Y-Achse:
Verfahrweg Z-Achse:

Tisch

Aufspannflache (links-rechts):
Aufspannflache (vorne-hinten):
Werkstick Gewicht (max):

Spindel / Kopf
Drehzahlbereich bis:
Werkzeugaufnahme: ISO SK 40

Achsantriebe
Vorschub X bis:
Vorschub Y bis:
Vorschub Z bis:
Eilgang X:
Eilgang Y:
Eilgang Z:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamthohe:
Gesamtgewicht ca.:

Zusatzausriistung Bohren/Frasen

Kihlmitteleinrichtung: ja
Arbeitsraum-Vollverkleidung: ja
CE konform: ja

Weitere Daten:

Zustand:
- neuwertig (kaum gebraucht)
- ca. 1000h Spindelstunden

610 mm
400 mm
450 mm

800 mm
425 mm
300 kg

4500 /min

2000 mm/min
2000 mm/min
2000 mm/min
5000 mm/min
5000 mm/min
4000 mm/min

1800 mm
1800 mm
2000 mm
2300 kg

- alle Achsen auch mit Handrad zu bedienen

Schraubstock mit Aufpreis.
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